```

```
</place>
<!--          Fi confessió 104-->
</listPlace>
</settingDesc>
</profileDesc>
```

10.8 Annex 8. Reproducció del <body> del document XML

```

<body>
  <div type="diligencia" xml:id="d000">
    <ab>Noverint Universi quod ego <persName ref="#npPDB">Petrus de
    Boscho</persName>,
      Consiliarius et scriptor porcionis domini regis dominus Castrorum / de Sancto
      Vincencio et de Vilassar, cum presenti publico instrumento facio, constituo et
      ordino procuratores meos certos et speciales / vos <persName ref="#npBF2">
        >Bernardum Floris</persName>, baiulum meum in termino dicti Castri de
        Vilassar, <persName ref="#npAC">Arnaldum Cudina</persName>, scriptorem et de
        domo domini / Regis et <persName ref="#npFF">Franciscum Folquerii</persName>
        oriundum loci Sancti Cucuphatis Vallense, et quemlibet vestrum in solidum. Ita
        quod non officiatur po-/ tior condicio occupantis non processus unius processus
        alcuveris impediatur immo quod alter eorum incepit alter vero eorum / mediari
        valeat prosegui et finire procuratores meos certos et speciales ad audiendum
        confesiones per quasvis personas / fiendas de eo quod per me teneant et de
        censibus, agrariis, tributis, exacionibus, prestacionibus et aliis in quibus
        quamvis / persone cuiuscumque condicionis, status ac dignitatis existant, michi
        dandis ac prestandis quomodolibet teneant ratione dictorum / Castrorum. Et ad
        compelendum ipsas personas super ipsis confessionibus per easdem fiendis illis
        compulsionibus quibus / vobis melius videat faciendum et ad נ- postulandum et
        requirendum ac petendum instrumenta publica fieri de con- / fessionibus supra
        dictis ad opus mei et vestri meo nomine. Et demum ac omnia et singula faciendum,
        dicendum et requiren-/ dum, postulandum et allegandum pro me et nomine meo, in
        Iudicio et extra, in predictis et certa ea quecumque quamcumque ad / predictam
        utilia fiuntur et necesaria ac eciam opportuna et que ego posem se ad essem.
        Promitentes vobis et notum infrascrito / tanquam publice persone hec a me
        legitime stipulanti et recipienti nomine meo et illorum omnium quorum interesere
        et intere-/ rit ac interesse potest et potiter quoquomodo Iudicio sisti ey
        iudicatum soliu cum suis clausulis universis et me / herem ratum et firmum
        perpetuo quicquid per vos super premissis et quolibet previsorum. Actum fuerit
        sine gerescum et nullo tempore / revocare sub honorum meorum omnium hypotheca.
        Actum est hoc apud Castrum de Vilassar prima die Aprilis, Anno / a Nativitate
        domini Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo Quarto. Sig+num <persName
        ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName> predicti, qui hec / firmo. / Testes
        huius rei sunt venerabilis <persName ref="#npIDG">Iacobus de Guerchu</persName>
        civis Barchinone, <persName ref="#npBC">Bernardus de Casalibus</persName>,
        scriptor et <persName ref="#npPDC">Petrus de Congustello</persName>. / </ab>
  <div type="validacio_posterior" xml:id="vp000">
    <ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam

```

terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis
scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate / Regia
notarium ex comisione michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci
Simonis, quondam, notarium / ville Granulliorum, peties quem dictem
scripture detinebantur. Qui hoc instrumenta repertum [raspat] / firmatum
inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto dario iuxta cursum ipsius Petri
/ notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam
formam redigens scribi feci / et clausi die sabbati XVa die mensis Aprilis,
Anno a Nativitate domini Mo CCCCoXXoquarto. / </ab>
</div>
</div>
<!--inici/fi confessió-->
<div type="confessio" xml:id="c001">
<head>[mosen en Pere Vayl de la Serra]</head>
<head>
<index indexName="Persones">
<term><persName ref="#npGP">Guillem Perpenia</persName>propi</term>
</index>
</head>
<ab>Noverint Universi. Quod die Martis que fuit vicesima secunda dies Aprilis, Anno
a nativitate Domini Millesimo Tre-/ [raspat] centesimo Quadrigentesimo Quarto.
In presencia mei <persName ref="#npPFO">Petri de Fonolleda</persName>,
auctoritate Illustrissimi principis domini Re-/ gis Aragonum, notarii publici
per totam Cathaloniam et in presenciam eciam <persName ref="#npGAR">Guillelmi
Artagil</persName>, <persName ref="#npPF">Petri Floris</persName> et
<persName ref="#npBD">Berengarii Dilimerii</persName> / termini Castri de
Vilassar, Testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, <persName
ref="#npGP">Guilelmis Perpiniani</persName>, heres <placeName
ref="#nll001_c001">mansi Perpinya</placeName> / de parrochiam Sancti Genesii
de Vilassar, constitutus personaliter antem presenciam <persName ref="#npBF1">
>Bernardi Floris</persName>, baiuli subscripti, venerabilis / <persName
ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName> et <persName ref="#npFF">Francisci
Folquerii</persName>, oriundi loci Sancti Cucuphatis vallense, procuratorum
ad hec et alia specialiter / et legitime constitutorum per venerabilem <persName
ref="#npPDB">Petrum de Boscho</persName>, consiliarium et scriptorem
porcionis domini Regis, dominumque / Castrorum de Sancto Vincencio et de
Vilassar, dixit et iuramento prius prestato per eum ad Sancta dei Quatuor
Evange-/ lia, manibus ipsius corporaliter tacta, confessus fuit se tenere dictum
mansum Perpinya, cum domibus ipsius / et honoribus et posesionibus ipsius
universis pro dicto venerabili <persName ref="#npPDB">Petro de

Boscho</persName>, et sub dominio et alodio ipsius pro quibus / domibus et eius quintanis terminatis ab oriente in <placeName ref="#nll001_6_c001">tenedone den Nadal</placeName> et partim in <placeName ref="#nll001_1_c001">Carraria</placeName> que ibi est, a meridie in / dicta <placeName ref="#nll001_7_c001">Carraria</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll001_2_c001">tenedone mansi Riera</placeName> [et partim in <placeName ref="#nll001_4_c001">tenedone den Tria</placeName>] et partim in <placeName ref="#nll001_4_c001">tenedone mansi Verdagerii</placeName>, et partim in tenedone <placeName ref="#nll001_5_c001">mansi / de Trilea</placeName>; dat et facit de censu in festo Nathalis domini Quatuor solidos monete barchinonenses de terno et unum par / Gallinarum in festo sanctorum Petri et Felicis mensis Augusti et duas Quarterias ordei et decem octavos spelte et unam / Quarteriam frumenti ad mensuram Granullariorum. Et pro uno <placeName ref="#nll002_c001">orto con me clauso</placeName> iuxta locum vocatum <placeName ref="#nll002_1_c001">Mas / f.II Oliver</placeName> unum par pullorum in mense Madii et de honoribus qui sunt in plano dat agrarium de fructibus panis / quintum et braciaticum, et de fructibus vini eiusdem Quintum et de honoribus montaneis, scilicet de pane, tascham et braciati-/ cum et de vino tascham. Et est certum quod de Gleba dicti mansi tenet quandam <placeName ref="#nll003_c001">pecium terre</placeName> que est in loco vocato / subtus <placeName ref="#nll003_1_c001">carrariam massaderiam</placeName> pro monasterio Sancti Marcialis de Montesigno sub agrario Quinti et braciatici, ter-/ minatam ab oriente in <placeName ref="#nll003_4_c001">torrente</placeName>, a meridie in tenedone <placeName ref="#nll003_3_c001">den Parera</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll003_4_c001">tenedone ipius</placeName> in et a circio in <placeName ref="#nll003_5_c001">carraria nostra / d.era</placeName>. Item tenet quandam <placeName ref="#nll004_c001">domum</placeName> cum <placeName ref="#nll005_c001">ortello</placeName> in <placeName ref="#nll004_1_c001" key="#nll005_1_c001">sacaria per Eclesiam Sancti Genesii de Vilassar</placeName> sub censu octo denariorum monete quaternalis et confessus fuit sub virtute dicti iuramenti quod est homo proprius dicti castri de Vilassa; et dat in-/ tratas et exitas et redempciones, intestias, exorquias et tempore guerre guaytam solitam in dicto Castro, et iovas et traginis, / famades et podades, et que facit jornals quando et quociens opera fiunt in scuracione vallis dicti Castri et in murs eiusdem / Castri et de predictis dicti procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me, notarium supradictum. Que fuerunt acta / die mense et anno ac loco predictis presentem me dicto notario et testibus supradictis. / </ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp001">

<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam

terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis
scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate / Regia
notarium ex comissione michi facta per Berengarium Simonis, filius Francisci
Simonis, quondam notarium / ville Granullariorum, penes quem dictem
scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumenta repertum [raspat] / firmatum
inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto calendario iuxta cursum ipsius
Petri / notavi et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc
publicam formam redigens scribi feci / et clausi die sabbati XVa die mensis
Aprilis, Anno a Nativitate domini Mo CCCCoXXoquarto. Cum litteris
suprapositis in linea XIIa ubi dicitur: et partem in tenedone den Tria. /

</ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c017">

<head>[m_Bosch]</head>

<head>

<index indexName="Persones">

<term><persName ref="#npGM">Guillelma Morella</persName></term>

</index>

</head>

<note>[marge esquerra:nº17]</note>

<ab> Noverint Universi. Quod die Mercuri que fuit <date>vicesima tercia dies
Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo / Quadrigentesimo
Quarto</date>, in presencia mei <persName ref="#npPDF">Petri de
Fonolleda</persName>, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis
Aragonum, notarii publici / per Totam Cathaloniam, et in presencia eciam
<persName ref="#npFR">Francisci Riera</persName> et <persName ref="#npBG">
>Bonanati Gerald</persName>, parochie et termini Castri de vilassar,
testium / ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, domina <persName
ref="#npGM">Guillelma Morella</persName>

<placeName ref="#nll006">mansi [subratllat] morell</placeName>, uxorque
<persName ref="#npBG">Guillelmum morell</persName>dicte / parochie et
termini <placeName>Castri de vilassar</placeName>, constituta personaliter antem
presenciam <persName ref="#npBF1">Bernardi Floris</persName> baiuli subscripti
venerabilis Petri de / Boscho et <persName ref="#npFF">Francisci
Folquerii</persName>oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad
hec et alia specialiter legitime constitu-/ [marge esquerra: <placeName
ref="#nll006">mas morell</placeName> [subratllat]] torum per venerabilem
<persName ref="#npPDB">Petrum de Boscho</persName>, Consiliarium et

scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto vincencio et de vilassar, dixit et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia manibus ipsius corpo-/ raliter tacta, confessa fuit de voluntatem dicti viri sui et dictus <persName ref="#npGM">Guillelmus morell</persName> quod ipsi sunt hominis proprii, solidi et affocati, cum intratis, exitibus, redempcionibus, intestiis et exorquiis, et quod tenent pro dicto domino dicti Castri de vilassar dictum <placeName ref="#nli006">mansum morell</placeName>, cum omnibus et singulis honoribus et posesionibus, bonis et tenedonibus eiusdem, et quod de hono-/ ribus que sunt in plano dant agrarium Quinto et braciatici domino supra dicto de pane et de vino quintum, et de monta-/ n eis dnt agrarium tasche et braciaticum de pane et de vino tascham, et de domibus mansi de quintanis et aqua ad rigandum faciunt de censu [subratllat] / in festo nathalis domini tres solidos et duos denarios et unum par gallinarum [subratllat] in festo sanctorum Petri et felicis mensis Augusti unam / quarteriam frumenti et unam quarteriam ordei et unam quarteriam spelte, prout terminatur <placeName ref="#nli006_1_c017">quintane</placeName> in quibus domus dicti mansi constru-/ hundur ab oriente et meridie in <placeName ref="nli006_4_c017" key="#nli006_5_c017">tenedone dicti Castri</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nli006_6_c017">tenedone den villar</placeName>, a circio in <placeName ref="#nli006_2_c017">carraria qua itur ad fontem Castri</placeName> de vilas-/ sar et partem in <placeName ref="#nli006_1_c017">torrente</placeName> que ibi est, in quo censu includitur una <placeName ref="#nli007_c017">pecia terre</placeName> qui est a <placeName ref="#nli007_1_c017">vallmorena</placeName>, propter quod tenent quandam <placeName ref="#nli008_c017">peciam terre</placeName> que est in loco vocato [subratllat] / <placeName ref="#nli008_1_c017">conomina</placeName> pro monasterio sancti Marcialis, et alium <placeName ref="#nli009_c017">trocum terre</placeName> que est in loco vocato <placeName ref="#nli009_1_c017">a la riera</placeName>, quam tenent per Petrum de Montornes./ Et de predictis dicti procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario / et presentibus eciam testibus supradictis./</ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp017">

<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione / inde facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem / scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumenta repercum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto holudario / iuxta cursum ipsius Petri

notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam
formam redigens / scribi feci et clausi die sabbati XVa die mensis Aprilis,
Anno a Nativitate domini Mo CCCCoXXoquarto./ </ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c022">

<head>

<index indexName="Persones">

<term>

<persName ref="#npBS">Benvenguda Serra</persName>

</term>

</index>

</head>

<note>[marge esquerra: nº 22]</note>

<ab>Noverint Universi. Quod die Mercuri que fuit vicesima tercia dies Aprilis, Anno
a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quin-/ quagesimo Quarto, in presencia
mei <persName ref="#npPFO">Petri de Fonolleda</persName>, auctoritate
Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii publici per totam /
Catalaniam, et in presencia eciam <persName ref="#npGM02">Guillelmi
Morell</persName> et <persName ref="#npAG">Anthoni de Gradu</persName>, de
dictis parrochie et termino Castri de vilassar, testium / ad hec specialiter
vocatorum et rogatorum, domina <persName ref="#npBS">Benvenguda</persName>,
uxor

<persName ref="#npPS">Petri Serra</persName>, quondam, de dicta parrochie et
termini Castri / de vilassar, constitutus personaliter antem presenciam

<persName ref="#npBF1">Bernardi Floris</persName>, baiuli / subscripti
venerabilis <persName ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName> et <persName
ref="#npFF">Francisci Folguerii</persName> oriundo loci sancti Cucuphatis
vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter / legitime constitutorum per
venerabilem <persName ref="#npPDB">Petrum de Boscho</persName>, Consiliarium et
scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum / de sancto vincencio et
de vilassar, dixit et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor
Evangelia manibus / ipsius corporaliter tacta, confessa fuit se tenere pro dicto
Castro <placeName ref="#nll010_c022">bordam</placeName> vocata <placeName
ref="#nll010_1_c022">de Serra</placeName>, cum suis honoribus et /
posesionibus, terris et tenedonibus eiusdem, et cum hominibus et feminis
propriis, solidis et affocatis, cum intratis, exitibus / redempcionibus,
intestiis et exorquiis. Et de domibus borde et pecieta terre in qua dicte domus
construhuntur facit de / censu unum par gallinarum in festo Nathalis Domini, et

quod de <placeName ref="#nll011_c022">pecia terre</placeName> vocata <placeName ref="#nll011_1_c022">Comadoat</placeName> dat agrarium Sixti de / vino et de pane sextum et braciaticum, et quod illa pecia terre que est in loco vocato Serra de bofiy dat agrarium quintum / et braciaticum de fructibus panis et de vino Sextum, et de <placeName ref="#nll012_c022">pecia terre</placeName> que est in loco vocato <placeName ref="#nll012_1_c022">vallboni</placeName> dat agra-rium Sixtu et braciatici et de pane et de vino Sextum, et quod de <placeName ref="#nll013_c022">pecia terre</placeName> que est in loco vocato <placeName ref="#nll013_1_c022">Vallmorena</placeName> dat / agrarium quinto et braciatici de pane et de vino quintum. Et est certum quod tenet in loco de Vallmorera unam pe-/ ciam terre pro sancto Ginesio et quod tenet quandam <placeName ref="#nll014_c022">peciam terre</placeName> <placeName ref="#nll014_1_c022">iuxta dictas domosa</placeName> pro sancto Ginesio. Item, quod tenet / unam <placeName ref="#nll015_c022">peciam terre in nemore</placeName>, loco vocato <placeName ref="#nll015_1_c022">via mulnera</placeName>, plantatam vitibus pro dicto Castro de qua facit agrarium / de vino Nonam partem et de pane Nonam partem et braciaticum. [subratllat] Item tenet pro dicto castro [subratllat] quandam <placeName ref="#nll016_c022">peciam terre</placeName> / <placeName ref="#nll016_1_c022">iuxta capellam sancti Salvatoris</placeName> et dat tascham et braciaticum de pane et de vino tascham. Et de predictis dicti / procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco pre-/ dictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis./ </ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp0022">

<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quandam, auctoritate Regia notarium ex comissione / inde facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis,/ quandam notarium ville Granullariorum, penes / quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumentum repercum firmatum inter prothocolla dicte scribanie,/ sub dicto holudario iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in / hanc publicam formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XVa die mensis Aprilis, Anno / a Nativitate domini Mo CCCCoXXoquarto. Cum raso et correcto in VI^a linea ubi / dicitur specialiter./ </ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c025">

```

<head>
  <index indexName="Persones">
    <term>
      <persName ref="#npGC">Guillem Carbonell</persName>
    </term>
  </index>
</head>

<ab>Noverint Universi. Quod die Mercuri que fuit vicesima tercia dies Aprilis, Anno
a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quinqua-/ gesimo Quarto, in presencia
mei <persName ref="#npPFO">Petri de Fonolleda</persName>, auctoritate
Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii publici per totam
Cathalo-/ niam, et in presencia eciam <persName ref="#npBV">Berengarii
Villar</persName> et <persName ref="#npRV">Raymundi Vitalis</persName>, de
dictis parrochie et termino Castri de vilassar, testium ad hec specialiter
vocatorum / et rogatorum, <persName ref="#npGC">Gullelmus Carbonell</persName>,
de dictis parrochie et termini Castri de vilassar, constitutus personaliter
antem presenciam <persName ref="#npBF1">Bernardi Floris</persName>, / baiuli
subscripti venerabilis <persName ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName> et
<persName ref="#npFF">Francisci Folguerii</persName> oriundo loci sancti
Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec et alia / specialiter legitime
constitutorum per venerabilem <persName ref="#npPDB">Petrum de
Boscho</persName>, Consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque
Castrorum / de sancto vincencio et de vilassar, dixit et iuramento prius per eum
prestito ad sancta dei quatuor Evangelia manibus ipsius / corporaliter tacta,
confessus fuit se tenere pro dicto Castro <placeName ref="#nll017_c025">mansum
antiquitudi vocatum Barata</placeName> [subratllat] dirrutmum et desabitatum
[marge dret: <placeName ref="#nll017_c025">Mas Barata</placeName> [subratllat] /
cum omnibus et singulis eius honoribus et posesionibus qui sunt hii qui secunt,
scilicet quedam <placeName ref="#nll018_c025">pecia terre</placeName> que est in
loco vocato <placeName ref="#nll018_1_c025">as / tanyol</placeName> et alia [est
in loco vocato a <placeName ref="#nll019_1_c025">ça sensena</placeName> et
altera que est a ça <placeName ref="#nll020_1_c025">via mulnera</placeName>, et
altera] in loco vocato <placeName ref="#nll021_1_c025">abriu</placeName>, qui
honores sunt nemorosi, et de quorum fructibus dat de pane tascham et
[subratllat] / braciaticum, et de vino tascham, et hii honores et <placeName
ref="#nll022_c025" key="#nll023_c025">tenedones que secuntur sunt in
plano</placeName>, quarum una est in loco vocato <placeName
ref="#nll022_1_c025">ça / sals</placeName>, et alia <placeName
ref="#nll024_c025">pecia terre</placeName> que est in loco vocato <placeName
ref="#nll023_1_c025" key="#nll024_1_c025">comadoat</placeName>, et alia que

```

est in dicto loco. [subratllat] Et quidam <placeName ref="#nll025_c025">campus</placeName> nominatus <placeName ref="#nll025_1_c025">campus maiorum</placeName>, et <placeName ref="#nll026_c025">tres fexie terre</placeName> que sunt in loco nominato <placeName ref="#nll026_1_c025">linda</placeName>, de quibus proxidictis dat agrarium quinti et braciatici de pane / et de vino quintum. Item, quedam <placeName ref="#nll027_c025">pecia terre</placeName> que est in loco [dicto] <placeName ref="#nll027_1_c025">falconar</placeName>, et aliam <placeName ref="#nll028_c025">fexiam terre</placeName> que est in loco vocato <placeName ref="#nll028_1_c025">olivera</placeName> / pro quibus duabus proxidictis dat de censu in festo sancti felicis medium querteriam frumenti ad [subratllat] Granullariorum. / Item, dat quolibet anno de censu dicto castro unum octavum et medium ordei et medium spelte nescit tamen pro quo sed credit [subratllat] / quod pro castellatge. Item, facitur duas jovas abatra et duas alaurar e dos tragins. [subratllat] Item, dat unum caseum cascun [subratllat] / quo habent pecudes si in quadragesima facit caseos, unum in festo Pasche et si non facit caseos in quadragesima / saltim duyeratum ovum si habet pecudes, assimili in Quinquagesima. Et de predictis dicti procuratores petierunt fieri / publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus / eciam testibus supradictis./ </ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp025">
 <ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate / Regia notarium ex comissione inde facta per Berengarium Simonis, filium Franciscum Simonis,/ quondam notarium ville Granullariorum, penes / quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumentum / repercum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto holudario iuxta cursum ipsius / Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigens / scribi feci et clausi die sabbati XVa die / mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini Mo CCCCo / XXOquarto. Cum suprapossitis in XIII^a linea dicto et X^a linea est in loco vo-/ cato a se sesantena et alia qui est a sa riera mulnera et alia./ </ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessio-->

<div type="confessio" xml:id="c036">

<head>

<index indexName="Persones">

<term>
 <persName ref="#npBT">Bernardus Tolra</persName>
 </term>
 </index>
 </head>
 <ab>Noverint Universi. Quod die veneris que fuit vicesima quinta dies Aprilis, Anno
 a nativitate domini Millesimo Trecentesimo / Quadrigentesimo Quarto, in
 presencia mei <persName ref="#npPFO">Petri de Fonolleda</persName>, auctoritate
 Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, / notarii publici per totam
 Catalaniam, et in presencia eciam <persName ref="#npBA">Bernardi de
 aulonara</persName> et <persName ref="#npBV">Berengarri Vilar</persName>,
 parrochie et termino / Castri de vilassar, testium ad hec / specialiter
 vocatorum et rogatorum, <persName ref="#npBT">Bernardus Tolra</persName>, de
 dicta parrochie et termino / Castri de vilassar, constitutus personaliter antem
 presenciam <persName ref="#npBF1">Bernardi Floris</persName>, baiuli subscripti
 venerabilis <persName ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName> et <persName
 ref="#npFF">Francisci Folguerii</persName> / oriundo loci sancti Cucuphatis
 vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter legitime constitutorum per
 venerabilem <persName ref="#npPDB">Petrum de / Boscho</persName>, Consiliarium
 et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto vincencio
 et de vilassar, dixit et iu- / ramento prius per eum prestito ad sancta dei
 quatuor Evangelia manibus ipsius corporaliter tacta, confessus fuit se / esse
 hominem proprium, solidum et affocatum dicti Castri de vilassar, cum intratis,
 exitibus, redempcionibus, intestiis [marge dret: <placeName ref="#nll029_c036"
 >Mas Tolra</placeName>] / et exorquiis; et tenere <placeName
 ref="#nll029_c036">mansum torra</placeName> pro domino dicti Castri de
 vilassar, cum omnibus honoribus, terris et posesio- / nibus ipsius, et sunt
 honores prout secuntur, scilicet una <placeName ref="#nll030_c036">pecia
 terre</placeName> que est in loco vocato <placeName ref="#nll030_1_c036"
 >venes</placeName>. Et terminatur [marge dret: home propi] / ab oriente in
 <placeName ref="#nll030_4_c036">tenedone den Verivol</placeName>, a meridie
 in <placeName ref="#nll030_3_c036">tenedone Mansi Serra</placeName>, ab occiduo
 in <placeName ref="#nll030_5_c036">tenedone mansi soler</placeName> / a circio
 in <placeName ref="#nll030_2_c036">tenedone den Morell</placeName>; et quidam
 <placeName ref="#nll031_c036">campus terre</placeName> qui est in loco
 vocato <placeName ref="#nll031_1_c036">veyl alias den Savayl</placeName>. Et
 terminatur / undique in <placeName ref="#nll031_2_c036" key="#nll031_3_c036"
 >tenedone mansi bergay</placeName> de quibus honoribus confrontatis dat
 tascham et braciaticum de pane / et de vino tascham. Item, habet quandam
 <placeName ref="#nll030_4_c036">peciam terre</placeName> vocatam <placeName